
ZARZĄDZENIE NR 21/2020

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 18/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 12 maja 2020r.
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2020  roku przypadającego w zamian  za
święto przypadające w sobotę

Na podstawie art.130  §  2 ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r.  Kodeks pracy (Dz.  U.  z 2019 r.

poz.1040   ze   zm.),   art.   43   ust.   1   ustawy  z   dnia   21   listopada   2008   r.   o   pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282)

zarządzam, co następuje:

§1

Uchylam zarządzenie nr 18/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 12 maja 2020r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


